
UCHWAŁA NR 2731/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2014 R. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach  
za 2013 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz.330 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2013 r. Teatru im. S. Żeromskiego 
w Kielcach. 

2. Wykazana w sprawozdaniu finansowym za 2013 r. strata zostanie pokryta z funduszu instytucji. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 
 Adam Jarubas 
 


